
【公演中止のお知らせ】 

マリオ・ブルネロ＆川口成彦 デュオ・リサイタル 

2025 年 6 月 25 日(水) 19:00 開演 会場：日本製鉄 紀尾井ホール 

 

マリオ・ブルネロは 6 月 18 日に来日し、6 月 21 日東京交響楽団公演、および 6 月 

22 日フィリアホール公演に 出演いたしましたが、ご母堂ご逝去の報を受け、本日帰国いたし

ました。  

 このため、誠に残念ではございますが、下記公演を中止することとなりました。  

公演を楽しみにお待ちいただいていた皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま

すことを、心よりお詫び申し上げます。  

 あわせて、マリオ・ブルネロならびにご遺族の皆様に、心より深い哀悼の意を表します。 

以上、ご事情ご賢察のうえ、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

2025 年 6 月 23 日 

株式会社ヒラサ・オフィス 

代表取締役 松原 健 

 

 

下記、払戻のお手続きにつきまして、ご案内申し上げます。  

 

【払い戻し対象公演】 
 

《中止公演》 

「マリオ・ブルネロ＆川口成彦 デュオ・リサイタル」 
 

2025 年 6 月 25 日(水) 19:00 開演 

会場：日本製鉄 紀尾井ホール 

 

【チケット払い戻し方法について】 

チケットの払い戻しは、ご自身でご購入されたプレイガイド及び販売元で下記期間内にお手

続きをお願い致します。お持ちのチケットは払い戻しのお手続き完了まで破棄せず、大切に保

管くださいますようお願い申し上げます。 

  

【払い戻し期間】 



 

2025 年 6 月 27 日(金)10:00～7 月 31 日(木)23：59 

※【teket】でのご購入者様は払い戻し期間等が異なります。下記ご確認ください。 

 

■チケットスペース  

チケットを購入されたお客様へ、払い戻し方法についてご連絡いたします。  

《お問い合わせ》チケットスペース 03-3234-9999 (10：00～15:00※休業日除く)   

 

■チケットぴあ  

払い戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。 http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

《お問合わせ》チケットぴあ http://t.pia.jp/help/index.jsp 

  

■イープラス  

払い戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。 https://eplus.jp/sf/refund1 

ご不明点はこちらをご参照ください → e+お客さまサポート http://eplus.jp/qa/ 

 

■ローソンチケット 払い戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。  

https://l-tike.com/repayment/ 

《お問合わせ》ローソンチケット https://faq.l-tike.com/ 

 

■teket 

・クレジットカード決済の場合 

返金処理の完了後、購入者にキャンセル通知のメールを送信します。 返金処理は即座に反映

されますが、返金の時期につきましては、購入者のご利用のクレジットカード会社によって異

なります。 

 

・振込みが必要になる場合 

コンビニ支払いなど振込みによる返金が必要な場合は、チケット購入者に teket から振込み

先情報の申請に関するご案内を送信します。申請期限はご案内から 2 週間とさせていただき

ます。 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

【本公演に関するお問合わせ】  

チケットスペース 03-3234-9999 (10：00～15:00※休業日除く) 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp
http://t.pia.jp/help/index.jsp
https://eplus.jp/sf/refund1
http://eplus.jp/qa/
https://l-tike.com/repayment/
https://faq.l-tike.com/

